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Tony's Chocolonely Chocolade Kerst Melk Gluhwein 180
GRM verpakt, wikkel

Tony's Chocolonely

e 0.01 % alcool

EAN: Numeéro d'article: NLSKRMG180/1
08717677337279 (CE) MC: NL
08717677337262 (HE)

description

Tony's Chocolonely - samen maken we chocolade 100% slaafvrij.

Onze visie is 100% slaafvrije chocolade. Niet alleen onze chocolade, maar alle chocolade wereldwijd. Hoe meer mensen kiezen
voor slaafvrije chocolade en ons verhaal delen, hoe eerder 100% slaafvrije chocolade normaal wordt.Uiteindelijk bepaal jij, doe
je mee?

Tony's Chocolonely - Chocolademakers sinds 2005

Origine

Pays d'origine: Belgique

Appellation légale: Belgische Fairtrade melkchocolade reep met sinaasappel, rode wijn poeder, kruidnagel en kaneel.Ten minste 32%
cacaobestanddelen. Bevat minder dan 0,015% vol alcohol. Geproduceerd in Belgié.

Ingrédients

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, sinaasappel 3%, rode wijnpoeder 1,7% (maltodextrine, rode wijn concentraat
20%), kruidnagel 0,07%, kaneel 0,06%, emulgator: SOJAlecithine. Kan sporen bevatten van gluten, ei, pinda en noten. Bevat <
0,015% vol. alchohol.

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Allergénes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- - o

les céréales contenant du gluten +/- arachides +/- pistache o]
blé o] soja + noix de macadamia o]
seigle o] lait + céleri o]
orge o] fruits a coque +/- moutarde o]
avoine o] amande o] sésame o]
épautre o] noisette o] sulfites o]
kamut o] noix o] lupin o]

crustacés o] noix de cajou o] mollusques o]

oeufs +/- noix de pécan o]

poisson o] noix du brésil o]

Valeur nutritionnelle

Product
Par 100 (g)

Energie (kJ/kcal) 2241 / 536
Matiéres grasses 31.7¢

dont acides gras saturés 19.1¢g
Glucides 52.8¢g

dont sucres 51.6¢g
Protéines 7.6¢g
Sel 0.22¢g
Poincons & caractéristiques
\ N
Parametres chimiques
Propriété chimique Valeur Val max. Unité de mesure
alcool 0.01 %

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
2022-10-24 2/5 RS

Powered by



https://permalink.psinfoodservice.nl/prod/documents/standards/Disclaimer.pdf

Numéro darticle: NLSKRMG180/1  EAN: 08717677337279

Tony's Chocolonely Chocolade Kerst Melk Glilhwein 180 GRM verpakt, wikkel

Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période
apreés production inconnu 12°C-19°C 360 jour(s)
Remarque:

réception grossiste inconnu 180 jour(s)
Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette

Consignes de conservation sur l'étiquette  Koel, droog en donker bewaren, maar niet in de koelkast!
Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
lemballage

Logistique
Hiérarchie logistique

unité de consommation - 08717677337279 - Tony's Chocolonely Chocolade Kerst Melk Gliihwein 180 GRM verpakt, wikkel
unité de vente - 08717677337262 - Tony's Chocolonely Chocolade Melk Glithwein 15 H87 doos

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Numeéro darticle: NLSKRMG180/1

EAN: 08717677337279

Détails logistiques
unité de consommation

Nom d'article

Appelation courte

EAN

Numéro d'article producteur

Code Intrastat

Numéro CE

Emballage (L x | x H)

Quantité estimée

Contenu net

Poids net

Poids brut

Poids net égoutté

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage
unité de vente

EAN

Numéro d'article producteur

Emballage (L x | x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités dans cet emballage
palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités sur une palette

Nombre de boites par couche

Nombre de couches par palette

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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TC Melk Glihwein 180GRM

08717677337279

NLSKRMG180/1

18069019

bande (17mm x 84mm x 160mm)

Ne pas remplit
180 ¢g
180 ¢

185¢

08717677337262

NLSKRMG180

box (263mm x 170mm x 91mm)
2.7 kg

2.85 kg

15

euro pallette (1200mm x 800mm x 1424mm)

783.1 kg

266

4/5

Powered by

[

g



https://permalink.psinfoodservice.nl/prod/documents/standards/Disclaimer.pdf

Numéro darticle: NLSKRMG180/1  EAN: 08717677337279

Tony's Chocolonely Chocolade Kerst Melk Glilhwein 180 GRM verpakt, wikkel

Matériau d'emballage

bande (17mm x 84mm x 160mm)

aluminium 1g 0% recycled material not recyclable

papier 49 0% recycled material not recyclable
box (263mm x 170mm x 91mm)

papier carton 76 g 0% recycled material not recyclable

Information de contact

Tony's Chocolonely
Polonceaukade 20 1014 DA Amsterdam

Service a la clientéle
020-2051200

Spécifications modifiées a 2022-06-08 par le producteur

Avez-vous des questions? En savoir plus de PS in foodservice? Envoyez un e-mail a info@PSinfoodservice.com ou allez sur www.PSinfoodservice.com

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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